

**Morten Schaumann
Holding ApS**
Blåbærhaven 59
8520 Lystrup
CVR-nr. 26550149

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Morten Trap Dixen Schaumann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Schaumann Holding ApS
Blåbærhaven 59
8520 Lystrup

CVR-nr.: 26550149

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Morten Trap Dixen Schaumann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at besidde ejerandele i andre virksomheder samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 547 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.470)	(20.593)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		531.350	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(9.000)	(37.598)
Andre finansielle indtægter		612.008	134.902
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.668.052)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(547.164)</u>	<u>76.711</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		<u>(655.164)</u>	<u>76.711</u>
		<u>(547.164)</u>	<u>76.711</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		576.000	585.000
Finansielle anlægsaktiver	3	576.000	585.000
Anlægsaktiver		576.000	585.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		504.350	13.000
Andre tilgodehavender		134.633	9.086
Tilgodehavender		638.983	22.086
Andre værdipapirer og kapitalandele		349.431	973.825
Værdipapirer og kapitalandele		349.431	973.825
Likvide beholdninger		521.556	73.223
Omsætningsaktiver		1.509.970	1.069.134
Aktiver		2.085.970	1.654.134

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		837.597	1.492.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.070.597</u>	<u>1.617.761</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder	4	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		<u>373</u>	<u>21.373</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.373</u>	<u>36.373</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.373</u>	<u>36.373</u>
Passiver		<u>2.085.970</u>	<u>1.654.134</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.492.761	0	1.617.761
Årets resultat	0	(655.164)	108.000	(547.164)
Egenkapital ultimo	125.000	837.597	108.000	1.070.597

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.000.000	0
Dagsværdireguleringer	<u>668.052</u>	<u>0</u>
	<u>1.668.052</u>	<u>0</u>
	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>930.925</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>930.925</u>
Nedskrivninger primo	(125.000)	(345.925)
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>(9.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(125.000)</u>	<u>(354.925)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>576.000</u>

4. Hensættelser vedrørende associerede virksomheder

Selskabet har tidligere kautioneret for The Diner Holding ApS, som er blevet erklæret konkurs, hvorfor kautionforpligtelsen er blevet kaldt af banken. Der er fortsat usikkerhed om beløbets størrelse, men det forventes af ledelsen ikke at være et uvæsentligt beløb, og at beløbet vil ende på et sted mellem 1.000 t.kr. og 1.500 t.kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret og stillet sine værdipapirer og likvider til sikkerhed for The Diner Holdings ApS' engagement med deres bank. Bogført værdi af pantsatte værdipapirer og likvider er 833 t.kr.
